
DZIENNIK URZĘDOWY 

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 
W KONINIE

Konin, dnia 20 sierpnia 1979 roku Nr 4 Poz. 26-31

PRZEPISY OBOWIĄZUJĄCE;

26. Uchwała nr 58 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ko
ninie z dnia 6 lipca 1979 r. w sprawie zatwierdzenia 
uchwały Rady Narodowej Miasta i Gminy w Witkowie 
znoszącej najem lokali i budynków na podstawie decy- . 
zji administracyjnej o przydziale.

27. Uchwała nr 32/79 Gminnej Rady Narodowej w Babia
ku z dnia 28 czerwca 1979 roku w sprawie zatwierdze
nia planu szczegółowego zagospodarowania przestrzenne
go terenów budownictwa jednorodzinnego.

28. Zarządzenie nr 21/79 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 czerwca 1979 r. w sprawie ustalenia wielkości norm 
obszarowych uprawniających do otrzymania kredytu na 
nabycie gruntów rolnych. '

29. Zarządzenie nr 25/79 Wojewody Konińskiego z dnia 
7 lipca 1979 r. w sprawie oznakowania pojazdów wyko
nujących zarobkowy transport drogowy na terenie wo
jewództwa konińskiego.

30. Zarządzenie nr 9/79 Prezydenta m. Konina z dnia 14 lip
ca 1979 r. w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego 
podziału na normatywne działki budowlane w Koni
nie — Chorzniu.

31. Zarządzenie nr 5/79 Naczelnika Gminy w Ostrowitem 
z dnia 24 lipca 1979 r. w sprawie ustalenia granic tere
nów budowlanych przejmowanych na własność Państwa, 
położonych we wsi Giewartów gmina Ostrowite, woj. 
Konin.

26
UCHWAŁA Nr 58

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE
z dnia 6 lipca 1979 r.

w sprawie zatwierdzenia uchwały Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Witkowie, znoszącej najem lokali i bu
dynków na podstawie decyzji administracyjnej 
o przydziale.

Na podstawie art. 20 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 10 kwiet
nia 1974 roku — prawo lokalowe (Dz. U. Nr 14, poz. 84), Wo
jewódzka Rada Narodowa w Koninie uchwala co następuje:

§ 1
Zatwierdza się uchwałę Nr 21/78 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy w Witkowie z dnia 5 września 1978 roku w sprawie 
zniesienia na terenie miasta Witkowa najmi lokali i bu
dynków na podstawie decyzji administracyjnej stanowiącą 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 

Tadeusz Grabski
Załącznik do uchwały nr 58 
WRN w Koninie 
z dnia 6 lipca 1979 r.

UCHWAŁA Nr 21/78
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W WITKOWIE 

z dnia 5 września 1978 r.
w sprawie zniesienia na terenie miasta Witkowa najmu lo

kali i budynków na podstawie decyzji admini
stracyjnej o przydziale.

Działając na podstawie art. 20 ust. 1, 2 i 3 Ustawy z dnia 
10 kwietnia 1974 r. — prawo lokalowe (Dz. U. Nr 14, poz. 
84), Rada Narodowa Miasta i Gminy uchwala, co nastę
puje:

§ 1
Znosi się na terenie miasta Witkowa najem lokali i budyn
ków na podstawie decyzji administracyjnej o przydziale, 
wprowadzony uchwałą Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Poznaniu nr, 14/62 z dnia 26 kwietnia 1962 roku o wpro
wadzeniu publicznej gospodarki lokalami mieszkalnymi 
i użytkowymi w mieście Witkowie.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gminy.

§ 3
Traci moc uchwała Wojewódzkiej Rady Narodowej w Poz
naniu z dnia 26 kwietnia 1962 r. nr 14/62 o wprowadzeniu 
publicznej gospodarki lokalami mieszkalnymi i użytkowymi 
w mieście Witkowie.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku - 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie, 
po zatwierdzeniu jej przez Wojewódzką Radę Narodową.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Stanisław Seta
27

UCHWAŁA Nr 32/79 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BABIAKU 

z dnia 28 czerwca 1979 roku 
w sprawie zatwierdzenia planu szczegółowego zagospodaro

wania przestrzennego terenów budownictwa jed
norodzinnego

Na podst. art. 64 pkt. 1 lit. e ustawy z dnia 25 stycz
nia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26, poz. 139 z 
1975 r.), art. 23 ust. 1 i art. 24 ust. 1, ustawy z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 11, poz. 
'67 z 1975 r.), § 7 ust. 1, 4 uchwały nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie zasad i trybu sporządzania 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M. P. nr 31, poz. 135), Gminna 
Rada Narodowa w Babiaku uchwala, co następuje:

§ 1
Zatwierdza się plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego w Babia
ku, obejmujący:
a) rysunek planu przedstawiony na planszy pod tytułem: 

„Babiak — plan szczegółowy zagospodarowania prze
strzennego, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały,

b) tekst planu stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Upoważnia się Naczelnika Gminy do dokonywania w razie 
uzasadnionych społecznie i ekonomicznie potrzeb odstępstwa 
od uchwalonego planu z zachowaniem podstawowych zasad 
planu.

§ 3
Wykonanie uchwały poleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Jan Tomicki
28

ZARZĄDZENIE Nr 21/79 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 15 czerwca 1979 r.
w sprawie ustalenia wielkości norm obszarowych uprawnia

jących do otrzymania kredytu na nabycie grun
tów rolnych.

Na podstawie § 9 ust. 1 oraz § 10 ust. 1 Zarządzenia Mi
nistra Finansów z dnia 22.1.1979 r. w sprawie zasad i wa
runków pomocy Państwa dla indywidalnych gospodarstw 
rolnych i zespołów rolników (M. P. z 1979 r. nr 4, poz. 39), 
zarządza się co następuje:

§ 1
Ustala się normę obszarową gospodarstw rolnych, upraw
niającą posiadaczy gospodarstw rolnych, członków zespołów 
oraz nabywców gospodarstw rolnych do otrzymania kre
dytów na nabycie gruntów rolnych, jeśli w wyniku takiego 
nabycia zostanie powiększone istniejące gospodarstwo rolne 
lub powstanie nowe gospodarstwo rolne o wielkości mini
malnej:



2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4

1) 4 ha w miastach — Konin, Koło, Słupca, Turek.
2) 5 ha w mieście — Ślesin,

oraz w gminach — Brudzew, Kazimierz Biskupi, Kramsk, 
Ślesin, Turek, Władysławów.

3) 6 ha w miastach — Dąbie, Dobra, Golina. Kłodawa, Kle
czew, Uniejów, Tuliszków.
oraz w gminach — Babiak, Dąbie. Dobra. Golina, Gro
dziec, Grzegorzew, Kłodawa, Kościelec. Kleczew. Krzy
mów, Malanów. Olszówka, Rzgów, Skulsk, Stare Miasto, 
Wilczyn, Uniejów, Tuliszków.

4) 7 ha w miastach — Przedecz, Pyzdry, Rychwał, Zagó
rów, Sompolno,
oraz w gminach — Chodów, Grabów, Koło, Lądek, Prze
decz, Osiek Mały, Przykona, Pyzdry, Rychwał, Sompol
no, Słupca, Świnice Warckie, Wierzbinek, Zagórów, Ka
węczyn.

5) 8 ha w mieście — Witkowo,
oraz w gminach — Orchowo,. Ostrowite, Strzałkowo, 
Witkowo.

§ 2
Ustala się dopuszczalną granicę umorzeń kredytów na zakup 
gruntów w następujących wysokościach:
1) do 50% dla miast: Konin, Koło, Słupca. Turek, Dąbie', 

Dobra, Golina, Kłodawa, Kleczew, Przedecz, Pyzdry, 
Rychwał , Sompolno, Ślesin, Tuliszków, Uniejów, Witko
wo, Zagórów;

2) do 60% dla gmin: Witkowo, Strzałkowo, Orchowo, Cho
dów, Grabów, Kłodawa, Olszówka, Kleczew, Wilczyn;

3) do 70% dla gmin: Lądek, Koło, Kazimierz B., Ślesin, 
Przedecz,. Słupca, Grzegorzew, Dąbie;

4) do 80% dla gmin: Babiak, Świnice Ware., Sompolno, 
Uniejów, Skulsk, Kawęczyn,

5) do 90% dla gmin: Osiek Mały, Wierzbinek, Golina, 
Ostrowite, Brudzew, Rzgów, Dobra, Pyzdry, Rychwał, 
Malanów, Przykona, Kramsk, Grodziec, Turek, Zagórów, 
Kościelec, Tulisżków, Stare Miasto, Władysławów, Krzy
mów.

§ 3
Wykonanie Zarządzenia zlecam Dyrektorowi Wydziału Rol
nictwa, Leśnictwa i Skupu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Henryk Kazimierczak
29

ZARZĄDZENIE Nr 25/79 
WOJEWODY KONIŃSKIEGO 

z dnia 7 lipca 1979 r.
w sprawie oznakowania pojazdów wykonujących zarobko

wy transport drogowy na terenie województwa 
konińskiego

Na podstawie przepisu art. 94 ust. 1 ustawy z dnia 
25 stycznia 1958 r. o radach narodowych (Dz. U. nr 26 z 
1975 r. poz. 139, zm. nr 11 z 1977 r., poz. 44) i § 178 rozpo
rządzenia Ministra Komunikacji i Spraw Wewnętrznych 
z dnia 20 lipca 1968 r. w sprawie ruchu na drogach pub
licznych (Dz. U. nr 27, poz. 13 z późniejszymi zmianami), 
zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Pojazdy samochodowe, wykonujące transport drogowy, 

powinny być zaopatrzone w. odpowiednie napisy i nu
mery, a w szczególności:
1) taksówki osobowe — w światło z napisem „TAXI” 

umieszczone na dachu pojazdu oraz w numery boczne 
i nazwę miejscowości stałego postoju, umieszczone po 
obu stronach nadwozi na przednich drzwiach po
jazdów.

2) Taksówki bagażowe — w światło z napisem „TAXI” 
umieszczone na dachu kabiny kierowcy oraz w nu
mery boczne i napisy informujące o miejscu prowa
dzenia działalności transportowej, umieszczone na 
drzwiach kabiny kierowcy po obu stronach pojazdów. 
Ponadto na ścianach bocznych skrzyni ładunkowej 
powinien być umieszczony napis „TAKSÓWKA BA
GAŻOWA”.

3) Ciężarowe pojazdy samochodowe — w numery bo.czne 
i napisy informujące'o rodzaju prowadzonego trans
portu oraz o miejscu prowadzenia działalności trans
portowej, a ponadto w napisy podające nazwisko i imię 
oraz adres osoby posiadającej zezwolenie na prowa
dzenie ciężarowego transportu samochodowego.

2. Numery boczne, o których mowa w ust. 1, odpowiadają 
numerom ewidencyjnym pojazdów nadawanym przez 
organ udzielający zezwoleń na prowadzenie publicznego 
transportu drogowego.

3. Oświetlenie znajdujące się wewnątrz napisu ,,TAXI” 
winno być włączone w czasie, gdy taksówka jest wolna, 
a wyłączone, gdy jest zajęta.

§ 2.
1. Napisy boczne pojazdów należących do jednostek gospo

darki uspołecznionej powinny zawierać nazwę tej jed
nostki i jej. siedzibę.

2. Napis podający przynależność do jednostki gospodarki 
uspołecznionej może być uzupełniony lub zastąpiony 
emblematem lub skrótem powszechnie stosowanym.

§ 3
1. Napisy powinny być wykonane w kolorze kontrastują

cym z tłem nadwozia i utrzymywane w stanie łatwo 
czytelnym. x .

2. Wysokość cyfr powinna wynosić 50 mm, liter — 30 mm, 
grubość linii — 10 mm. Wysokość liter w napisie „TAK
SÓWKA BAGAŻOWA” powinna wynosić 100 mm.

3. Numery boczne powinny być umieszczone na środku 
przednich drzwi pojazdów.

§ 4
Wewnątrz taksówek samochodowych (osobowych i baga
żowych), powinna znajdować' się na widocznym miejscu 
wywieszka z podaniem:
1) numeru bocznego taksówki,
,2) nazwy jednostki organizacyjnej, do której taksówka 

należy,
3) imienia i nazwiska właściciela taksówki,
4) nazwy miejscowości, będącej siedzibą organu, który' wy

dał zezwolenie na prowadzenie transportu.
§ 5

Dorożki konne powinny być zaopatrzone w tablicę o wy
miarach 250X150 mm, umieszczoną z prawej strony pojazdu 
i zawierającą czytelnie wypisane imię i nazwisko oraz 
miejsce zamieszkania właściciela pojazdu.

§ 6
Wymalowanie oznakowań przewidzianych niniejszym zarzą
dzeniem należy do właściciela pojazdu.

§ 7
Wykonanie zarządzenia zleca się Wydziałowi Komunikacji 
Urzędu Wojewódzkiego w Koninie.

§ 8
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1979 r. i pod
lega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Koninie.

Henryk Kazimierczak
39

ZARZĄDZENIE Nr 9/79 
PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 14 lipca 1979 roku
w sprawie ustalenia terenu budowlanego i jego podziału na 

normatywne działki budowlane w Koninie — 
Chorzniu.

Na podstawie art. 2 ustawy z 6 lipca 1972 roku o terenach 
budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz o podziale 
nieruchomości w miastach i osiedlach- (Dz. U. nr 27, poz. 
192), § 13 rozporządzenia Ministra Gospodarki Terenowej 
i Ochrony Środowiska z dnia 28 sierpnia 1972 roku w spra
wie trybu ustalania, rozgraniczania i podziału terenów bu
downictwa jednorodzinnego i zagrodowego na obszarze 
miast i osiedli (Dz. U. nr 35, poz. 242), zarządzam, co nastę
puje:



_________________ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W KONINIE NR 4______________ 3

§ 1
1. Zgodnie ze szczegółowym planem zagospodarowania prze

strzennego, zatwierdzonym moim zarządzeniem nr 4/78 
z 6 października 1978 roku, przeznacza się pod budow
nictwo jednorodzinne teren położony w Koninie — Chorz- 
niu, w obrębie ulic Poznańskiej i Promowej, ustalając go 
jako teren budowlany.

2. Teren ten zostaje równocześnie podzielony na norma
tywne działki budowlane, zgodnie z projektem podziału 
przedstawionym na mapie załączonej do niniejszego za
rządzenia.

§ 2
Teren budowlany będzie uzbrojony w sieć elekryczną i wo
dociągową, a budowa tych urządzeń rozpoczęta zostanie w 
1981 roku i zakończona w 1983 r.

§ 3
Wykonanie zarządzenia zlecam Zarządowi Gospodarki Tere
nami oraz Geodecie Miejskemu w Koninie.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym W.R.N. w Koninie.

Wiceprezydent 
Miasta Konina 

Józef Ulatowski
31

ZARZĄDZENIE Nr 5/79
NACZELNIKA GMINY W OSTRO WITEM 

z dnia 24 lipca 1979 r.
w sprawie ustalenia granic terenów budowlanych przejmo

wanych na własność Państwa, położonych we wsi 
Giewartów, gmina Ostrowite, woj. Konin.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 oraz art. 9 ust. 2, ustawy 
z dnia 31 stycznia 1961 r. o terenach budowlanych na ob
szarach wsi (Dz. U. z 1969 r. nr 27, poz. 216 i z 1972 r. nr 49, 
poz. 312),- § 1 i 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowania terenów 
budowlanych na obszarach wsi na własność Państwa (Dz. U. 
nr 3, poz. 16), art. 37 ustawy z dnia 28 maja 1975 r. o dwu
stopniowym podziale administracyjnym Państwa oraz 
o zmianie ustawy, o radach narodowych (Dz. U. nr 16, poz. 
91), zarządza, co następuje:

§ 1
Ustalam granice terenów budowlanych przejmowanych na 
własność Państwa położonych we wsi Giewartów, gmina 
Ostrowite o powierzchni ogólnej 0,0900 ha, obejmujące na
stępujące działki:
— nr 75/2 o pow. 0,0800 ha KW Nr 5250, stanowiącą włas

ność Stanisława Przybylskiego,
— nr 94/6 o pow. 0,0100 ha stanowiącą własność Franciszka 

Łyska wy.
Granice zostały określone na kopii mapy ewidencyjnej 
i wykazane w wykazie zmian gruntowych, stanowiącym in
tegralną część niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Ustalam dla wsi Giewartów stawkę odszkodowania zgodnie 
z Zarządzeniem nr 21/76 Wojewody Konińskiego z dnia 
15 marca 1976 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodowania 
za grunty podlegające wywłaszczeniu.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Koninie.

Naczelnik Gminy 
Stefan Ficner

KDA 5850 n. 450 szt. — 10.79

Adres Redakcji: 62-510 Konin, Urząd Wojewódzki
Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr, Aleje 1 Maja 9 p. 217 ■ 
Wydział Budźetowo-Gospodarczy, Aleje 1 Maja 9 p. 152 
Adres Administracji: '62-510 Konin, Urząd Wojewódzki

Konto: NBP Konin 31044-3121-225
Prenumerata roczną 18,— zł, półroczna 10,— zł.
Prenumeratę należy uiszczać z góry bez wezwania ze 
strony Administracji, gdyż rachunków nie wysyła się.
Reklamacje z powodu nieotrzymania pojedynczych nu
merów należy wnieść do Administracji najpóźniej 3 dni 
po otrzymaniu następnego z kolei dziennika.

Cena niniejszego, egzem.plarzra 0,90 zł

Odbiorca:




